EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO 2024

CONCURSO VESTIBULAR – CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA

O Diretor Geral da Faculdade de Filosofia, Ciências e

Letras de Ibitinga – FAIBI, mantida pela Fundação Educacional Municipal da Estância Turística

de Ibitinga – FEMIB, no uso de suas atribuições, faz saber que os candidatos abaixo relacionados

tiveram suas inscrições deferidas nos termos do Edital de abertura completo.

1. Do Local e Horário da Prova:

Local: FAIBI – Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga.

Data e Horário: 17/12/2023 às 13h00 (Não será permitida a entrada de retardatários, pedimos

aos candidatos que cheguem ao local de prova com pelo menos 30 minutos de antecedência.

2. Da Relação dos Candidatos Inscritos:

O candidato que o nome não constar na relação de

inscritos, deverá apresentar-se no dia do Processo Seletivo Vestibular 2024, munido do

comprovante de inscrição e de pagamento do candidato, para a Comissão do Processo Seletivo

Vestibular 2024.

Reiteramos que os candidatos deverão comparecer com

antecedência de 30 minutos no local de prova, devendo portar caneta preta ou azul, documento

oficial de identificação com foto.

Ibitinga, 15 de dezembro de 2023.

_______________________________________

Profª. Dr. André Luiz Oliveira

Diretor Geral

CURSO: ADMINISTRAÇÃO | CANDIDATOS:102 | VAGAS: 60  |  PERÍODO: NOTURNO

SALA 02:

INSC CANDIDATO

1944 ADRIANO JUNIOR MAX ZAMBON

2161 ALISON DOS SANTOS FREIRE

2100 ANA CLARA TOLEDO SANTOS

2141 ANA JÚLIA DE PARDO

2006 ANDERSON DOS SANTOS

2021 ANDRÉ LUIS MACONI

2099 ANDRÉ QUEIROZ

2129 ANNA CLARA DE OLIVEIRA MACHADO

1976 BEATRIZI DE CÁSSIA FERRAZ NOGUEIRA

2192 BRUNA ALVES PINHEIRO

2004 BRUNO HENRIQUE FONSECA DE SOUZA

2121 BRUNO NOVELI BATISTELA

2191 CARLA VITORIA DOS SANTOS GONÇALVES

2093 CARLOS GABRIEL DE CARVALHO MARGADONA

1959 EDUARDO HENRIQUE RIBEIRO SANTANA

2081 EMILY BORIN DUCCI

2194 ENZO ALEXANDRE DOS SANTOS LÁZARO

2123 EWERTON FASTRONI FERREIRA

2106 EZEQUIEL AGOSTINHO

2111 FELIPE HENRIQUE DE OLIVEIRA

2060 FELIPE ROCHA DOS SANTOS

2098 FRANCIELE CRISTINA AMANCIO NOVELI

2166 GABRIEL BUENO GONÇALVES

2195 GABRIEL CARLOS FABRI

1933 GABRIELE MOREIRA DA CUNHA

2020 GABRIEL FERREIRA HORN

1942 GABRIELI REGINA ALVES PEREIRA DIAS

2069 GABRIEL MALHEIRO PERES

2140 GEISA SOUZA DA CRUZ

1928 GIOVANA FREIRE DOS SANTOS

2136 GIOVANA RAFAELA BORBA

2205 GUILHERME AFONSO DE LIMA

2047 GUILHERME FELIX DOS SANTOS

2145 GUILHERME REZENDE GIANSANTI

SALA 03:

INSC CANDIDATO

2073 GUSTAVO DE CÁSSIO FERRAZ NOGUEIRA

2165 ISABELA CAROLINE DA SILVA

2182 ISABELLA BARBOSA DE OLIVEIRA

2065 JAMILAR SANTOS MEDRADO

2053 JANAYNA VALERIA NEVES DE OLIVEIRA

2034 JOÃO PEDRO BARBALHO DA SILVA

2024 JOÃO PEDRO CRIALEISON DOS SANTOS

2113 JOSÉ CARLOS SANTOS ANDRADE

2026 JOSÉ HEITOR RODRIGUES FIRMINO

2035 JOYCE HANNA PEREIRA DA COSTA

1951 JÚLIA BEATRIZ MIGUEL

2068 JÚLIO CÉSAR BASTOS DOS SANTOS

2122 JULIO HENRIQUE BRITTO DE MEDEIROS

2154 KAREN ANDRESSA FERNANDES

2092 KARINA PEREIRA DA SILVA

2125 KAUAN GONÇALVES VIZOTO

2179 KAYANNE THAISSA DE OLIVEIRA SILVA

2197 KAYQUE DANIEL SILVA BORGES

2162 KEVIN BERNARDES DA SILVA OLIVEIRA

2160 LARA SIQUEIRA ALVES COSTA

2201 LEONARDO NATHAN RIZOLA DE CASTRO

1979 LEONARDO RONCADA MARIA

2079 LEONARDO VINICIUS FREIRE DOS SANTOS

2127 LEONTINO ALVES NETO

1950 LETICIA CONCEIÇÃO SANTOS

2131 LETÍCIA EDUARDA CANTEIRO

2164 LETÍCIA FERREIRA

2202 LIVIA GABRIELE BATISTELI SANTANA

2147 LÍVIA MARIA DE JESUS

2190 LORENA FRANCHI

1948 LUANA MENDES BARBETTA

2031 LUAN HENRIQUE MARGADONA

2185 LUIZ HENRIQUE BORIN

2042 MANUELY PAULINO DA SILVA

SALA 04:

INSC CANDIDATO

2001 MARCIO FERNANDES DA CUNHA JUNIOR

2070 MARIA AMABILIE SAPORITO ALVES

2120 MARIA DA GRAÇA DESTRO DE SOUZA

1940 MARIA EDUARDA FERRAZ DE LIRA

2003 MARIA GABRIELI BOA SORTE SOARES

2178 MARIA ISABEL JARDIM MARCOLINO RODRIGUES

2126 MARIANA CAROLINE DE BRITTO

2075 MARISTELA LOPES PEREIRA

1946 MATHEUS FREITAS DE SOUZA

1941 MAXIMILIANO CAMPI CORREA

2203 MIRELI CRISTIANE EIRAS

2088 MIRELLE BEATRIZ MEM

2139 MURILO TALARICO CORDEIRO

2153 NATÁLIA APARECIDA BOLSONI

2187 NATALIA CRISTINA AMANCIO AISSA

2002 NICOLI FERNANDES SANDOVAL

2198 NICOLY BRASIL MALASSISE

1992 PAMELA GONÇALO

1972 PAULO SERGIO ALBRECHETE

1963 PEDRO AUGUSTO LANÇONE MAQUETTE DE OLIVEIRA

2174 PEDRO HENRIQUE PATRACON EVANGELISTA

2030 PEDRO HENRIQUE VICENTE

2104 RAFAEL AUGUSTO MASSA

2152 RAFAEL HENRIQUE PLACERES MOTA

2171 SAMARA LETICIA DE MELO BATISTA

2005 SARA MATTOS MANZONI

1998 TAMIRIS CARGNIN ZASSO

2124 THAIZA HELENA DE AZEVEDO

1975 UANDERSON SANTOS SOUZA

2112 VALENTIM DONIZETE VERDERI

2023 VANESSA BATISTA DE OLIVEIRA

1965 VINÍCIUS RICARDO SOLDÃO RODRIGUES

1983 WOLKELENE SILVESTRE SANTOS

2108 ZAQUE DE OLIVEIRA PITTA